广东碧桂园职业学院教务科研处

粤碧院教科〔2024〕129号

关于 2024 年中秋节调、停课的通知

各教学单位:

根据学校《关于 2024 年中秋节放假安排的通知》，9 月

15 日至 17 日放假调休，共 3 天。9 月 14 日上班上课，现将

调课安排如下:

1.9 月 14 日补上 9月 17 日(星期二)的课，晚上第 11-14

节停课;

2.9 月 14 日白天原则应上完第 10 节课后放假，任课教

师可视学生情况对第 7-10 节课做调课处理；

3.9 月 14 日晚上停上的课时，任课教师可根据课程教学

实际自行决定是否补上。

涉及补上和调整的课，由任课教师在教务系统提前办理

相关调课手续。请各系(部)据此安排做好教师和学生的通知

工作，以上安排如有调整，教务科研处将另行通知。

教务科研处

2024 年 9 月 9 日

公开方式：主动公开